EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 013/SMSU/2017

PROCESSO Nº: 6029.2017/0000482-9

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA – CNPJ

05.245.375/0001-35

CONTRATADA: TELEFONICA BRASIL S/A – CNPJ: 02.558.157/0001-62

DATA DE ASSINATURA:  22/10/2021

OBJETO DO ADITAMENTO:

Prorrogação do prazo de vigência e alteração na configuração dos serviços

CLÁUSULA PRIMEIRA:

1.1  Prorroga o prazo de vigência do Contrato nº 013/SMSU/2017 para o período de

24/10/2021 a 23/10/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA:

2.1. Reduz o valor total dos Serviços para R$ 962.222,01 (novecentos e sessenta e

dois mil duzentos e vinte e dois reais e um centavo), correspondente à redução de

aproximadamente 20,81% (vinte, vírgula, oitenta e um, percentuais), em relação ao

valor inicial atualizado do contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA:

3.1 Ficam mantidas e inalteradas as demais Cláusulas do Contrato NO 013/SMSU/2017, no que não

colidirem com o presente Termo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 38.10.06.126.3024.2.171.3.3.90.40.00.00.